
 

POSTANOWIENIE NR 314/2019 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

(wyciąg) 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

gminach na obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na 

prawach powiatu Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 193 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr 314/2019 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 51 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Mordach, Kilińskiego 13, 08-140 Mordy: 

 

1. Elżbieta Maria Andrzejczuk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mordy 

2. Anna Błońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Mordy 

3. Monika Bogusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mordy 

4. Barbara Teresa Bolesta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mordy 

5. Jarosław Ilczuk, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Nowe Iganie 

6. Jadwiga Laszuk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Mordy 

7. Joanna Karolina Pawluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlce 

8. Monika Iwona Soczewka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Radzików-Stopki 

9. Aleksandra Stefańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Mordy 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Czepielinie, Czepielin 10A, 08-140 Mordy: 

 

1. Andrzej Boruta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyczółki 

2. Bartłomiej Dmowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Doliwo 

3. Paweł Gromulski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Oleksin 

4. Marek Jankowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wólka 

Leśna 

5. Karolina Kowieska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Krzymosze 

6. Olga Katarzyna Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Golice-Kolonia 

7. Monika Katarzyna Szaniawska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Wólka 

Soseńska 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mordach, Parkowa 9, 08-140 

Mordy: 

 

1. Ewelina Brewczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Siedlce 

2. Magdalena Bukowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Mordy 

3. Hubert Dariusz Chromiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyczółki 

4. Agnieszka Grzeszczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siedlce 

5. Monika Niedziałek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Mordy 

6. Bogusława Prusarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mordy 

7. Agnieszka Szczepanowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Krzymoszach, Krzymosze 40E, 08-140 Mordy: 

 

1. Izabela Anna Kaczyńska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Radzików-Stopki 

2. Danuta Kotowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Krzymosze 

3. Zofia Gertruda Kozioł, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Leśniczówka 

4. Małgorzata Lewandowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mordy 

5. Dariusz Jan Radzikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wielgorz 

6. Monika Stokowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Mordy 

7. Zofia Tymosiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leśniczówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Radzikowie Wielkim, Radzików Wielki 

Szkolna 5, 08-140 Mordy: 

 

1. Ewa Gozdek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mordy 

2. Paweł Lipiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzików Wielki 

3. Paweł Walenty Lis, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Mordy 

4. Andrzej Ostojski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ostoje 

5. Weronika Paprocka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Mordy 

6. Dariusz Rzepka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mordy 

7. Przemysław Skibski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radzików-Stopki 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Wojnowie, Wojnów 7, 08-140 Mordy: 

 

1. Barbara Hawryluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Suchodół Wielki 

2. Sebastian Daniel Kamer, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Wólka Soseńska 

3. Joanna Maria Kicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głuchów 

4. Bernard Jan Kokieć, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Głuchów 

5. Katarzyna Piekarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Mordy 

6. Renata Agata Skolimowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mordy 

7. Mariusz Piotr Soseński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosenki-

Jajki 

 

 


